ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2020 г. № 159
Москва

О присуждении премии имени ~'I
С.Л. Рубинштейна 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени С.Л. Рубинштейна 2020 года в размере

50 000 рублей доктору психологических наук Мазилову Владимиру

Александровичу (Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Ярославский государственный

педагогический университет им. К.Д. Ушинского»), доктору психологических

наук Мироненко Ирине Анатольевне (Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский государственный университет»), доктору психологических

наук Емельяновой Татьяне Петровне (Федеральное государственное

бюджетное учреждение науки Институт психологии Российской академии

наук) за серию научных работ по теме «Методология и история современной

психологии».

Макоско

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного
президиума Р
член-корреспондента